

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021**  
Processo Administrativo Nº 041/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ INÁCIO DA SILVA FILHO  
Data de Publicação: 19/11/2021 08:59:31

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:38**  
**ALÇA PREFORMADA EM AÇO PARA USO EM CABO 16MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

m: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MACLEAN	Modelo: SDE-9501
Descrição: ALÇA PREFORMADA EM AÇO PARA USO EM CABO 16MM			Valor Total: 400,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	021	00.226.324/0001-42	5,00	2,00	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	069	28.541.206/0001-48	5,00	2,45	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	099	29.314.271/0001-01	5,00	3,40	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	049	26.474.579/0001-18	5,00	4,00	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	097	28.388.485/0001-51	5,00	4,65	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	061	31.834.213/0001-42	5,00	5,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:38**  
**ALICATE UNIVERSAL 8" DE AÇO CROMO 1000 V IMPRESSO NO CABO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8" DE AÇO CROMO 1000 V IMPRESSO NO CABO			Valor Total: 419,90
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,99		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	098	28.541.206/0001-48	48,62	41,99	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	065	29.314.271/0001-01	48,62	42,00	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	072	28.388.485/0001-51	48,62	46,85	Sim
4 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	064	11.839.297/0001-08	47,50	47,50	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	079	31.834.213/0001-42	48,62	48,62	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE



Razão Social

Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Final

ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:39  
BOCAL EM PORCELANA ROSCA E-27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: MT2313
Descrição: BOCAL EM PORCELANA ROSCA E-27			Valor Total: 850,00
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,70		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	020 00.226.324/0001-42	4,43	1,70	Sim
S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	023 28.541.206/0001-48	4,43	2,05	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	042 29.314.271/0001-01	4,43	3,95	Sim
4 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA	086 08.791.885/0001-04	4,40	4,19	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	050 28.388.485/0001-51	4,43	4,35	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	010 31.834.213/0001-42	4,43	4,43	Sim
7 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	093 26.474.579/0001-18	4,43	4,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:39  
BOCAL EM PORCELANA ROSCA E-40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: BOCAL EM PORCELANA ROSCA E-40			Valor Total: 1.540,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,70		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	031 28.541.206/0001-48	9,31	7,70	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	085 00.226.324/0001-42	9,31	7,75	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	040 29.314.271/0001-01	9,31	9,20	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	009 28.388.485/0001-51	9,31	9,25	Sim
5 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	053 26.474.579/0001-18	9,31	9,31	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	067 31.834.213/0001-42	9,31	9,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:39  
BOMBA TIPO SAPO PARA CISTERNA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**



Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: RYMER      Modelo:  
 Descrição: BOMBA TIPO SAPO PARA CISTERNA  
 Quantidade: 20      Valor Unit.: 218,95      Valor Total: 4.379,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	088 28.541.206/0001-48	219,05	218,95	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	019 28.388.485/0001-51	219,05	219,00	Sim
3 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	081 31.834.213/0001-42	219,05	219,05	Sim
4 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	061 00.226.324/0001-42	219,05	219,05	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/01/2022 15:11:39  
ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA 38X38X3MM F 18**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: FIX      Modelo:  
 Descrição: ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA 38X38X3MM F 18  
 Quantidade: 600      Valor Unit.: 0,87      Valor Total: 522,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	014 28.388.485/0001-51	0,87	0,87	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	092 28.541.206/0001-48	0,87	0,87	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	035 29.314.271/0001-01	0,87	0,87	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	057 31.834.213/0001-42	0,87	0,87	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:39  
CABO MULTIPLEXADO, NEUTRO NU QUADRUPLIX 10MM. ROLO COM 100 METROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: ROLO      Marca: CMR      Modelo: CMR  
 Descrição: CABO MULTIPLEXADO, NEUTRO NU QUADRUPLIX 10MM. ROLO COM 100 METROS  
 Quantidade: 20      Valor Unit.: 540,00      Valor Total: 10.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	099 26.474.579/0001-18	769,64	540,00	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	093 28.541.206/0001-48	769,64	549,80	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	057 29.314.271/0001-01	769,64	578,00	Sim
4 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	063 00.226.324/0001-42	769,64	611,25	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	069 31.834.213/0001-42	769,64	769,64	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI 021 28.388.485/0001-51 769,64 769,64 Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:39**  
**CABO PP 2X2,5MM. ROLO COM 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: COBRECOM Modelo:  
Descrição: CABO PP 2X2,5MM. ROLO COM 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO.  
Quantidade: 5 Valor Unit.: 505,00 Valor Total: 2.525,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	046 28.541.206/0001-48	548,83	505,00	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	051 00.226.324/0001-42	548,83	505,54	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	066 29.314.271/0001-01	548,83	547,50	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	010 28.388.485/0001-51	548,83	548,70	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	049 31.834.213/0001-42	548,83	548,83	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:39**  
**CABO PP 2X4 MM. ROLO COM 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: COBRECOM Modelo:  
Descrição: CABO PP 2X4 MM. ROLO COM 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO.  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 714,50 Valor Total: 14.290,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	083 28.541.206/0001-48	899,60	714,50	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	087 00.226.324/0001-42	899,60	714,93	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	090 29.314.271/0001-01	899,60	888,00	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	054 28.388.485/0001-51	899,60	888,95	Sim
5 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	050 11.839.297/0001-08	890,00	890,00	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	037 31.834.213/0001-42	899,60	899,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME





PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:39  
CAIXA PLÁSTICA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6/8 DISJUNTORES TRIFÁSICO COM BARRAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TAF Modelo:  
Descrição: CAIXA PLÁSTICA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6/8 DISJUNTORES TRIFÁSICO COM BARRAMENTO  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 69,20 Valor Total: 2.076,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	072 28.541.206/0001-48	76,42	69,20	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	091 00.226.324/0001-42	76,42	69,30	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	026 29.314.271/0001-01	76,42	70,00	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	099 28.388.485/0001-51	76,42	72,00	Sim
5 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	023 11.839.297/0001-08	75,00	75,00	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	067 31.834.213/0001-42	76,42	76,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:39  
CAIXA PLÁSTICA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12/16 DISJUNTORES MONOFÁSICO COM BARRAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TAF Modelo:  
Descrição: CAIXA PLÁSTICA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12/16 DISJUNTORES MONOFÁSICO COM BARRAMENTO  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 91,00 Valor Total: 2.730,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	011 28.541.206/0001-48	104,85	91,00	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	010 28.388.485/0001-51	104,85	91,05	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	057 00.226.324/0001-42	104,85	91,10	Sim
4 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	099 11.839.297/0001-08	101,70	101,70	Sim
5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	070 29.314.271/0001-01	104,85	104,00	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	006 31.834.213/0001-42	104,85	104,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:39  
TESTE DIGITAL NEON POR INDUÇÃO ELÉTRICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EDA Modelo:  
Descrição: TESTE DIGITAL NEON POR INDUÇÃO ELÉTRICA  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 27,95 Valor Total: 559,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	045 28.541.206/0001-48	29,24	27,95	Sim
2 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	018 11.839.297/0001-08	28,00	28,00	Sim
3 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	081 31.834.213/0001-42	29,24	29,24	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	064 28.388.485/0001-51	29,24	29,24	Sim
5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	056 29.314.271/0001-01	29,24	29,24	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:39**

**DISJUNTOR DE NO MINIMO 25A, MONOFÁSICO BRANCO - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, UNIPOLAR CURVA C, DE 25 AMPERES, CLASSE DE INTERRUPÇÃO DE 5KA 127/220V, COM APRESENTAÇÃO DE SELO INMETRO/ISSO.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DE NO MINIMO 25A, MONOFÁSICO BRANCO - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, UNIPOLAR CURVA C, DE 25 AMPERES, CLASSE DE INTERRUPÇÃO DE 5KA 127/220V, COM APRESENTAÇÃO DE SELO INMETRO/ISSO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 440,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	064 28.388.485/0001-51	10,77	8,80	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	047 29.314.271/0001-01	10,77	8,90	Sim
3 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	004 28.541.206/0001-48	10,77	9,00	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	089 26.474.579/0001-18	10,77	9,01	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	092 31.834.213/0001-42	10,77	10,77	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:39**

**FIO FLEXÍVEL PARALELO - FIO FLEXÍVEL PARALELO 2,0X1,5MM CONFORME NORMAS DA (ABNT). ROLO COM 100 METROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: FIO FLEXÍVEL PARALELO - FIO FLEXÍVEL PARALELO 2,0X1,5MM CONFORME NORMAS DA (ABNT). ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 278,30	Valor Total: 8.349,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	015 28.541.206/0001-48	301,28	278,30	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	050 00.226.324/0001-42	301,28	278,40	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	028 29.314.271/0001-01	301,28	299,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

4 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	041	11.839.297/0001-08	300,05	300,05	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	085	31.834.213/0001-42	301,28	301,28	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	007	28.388.485/0001-51	301,28	301,28	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:39  
FIO FLEXÍVEL PARALELO - FIO FLEXÍVEL PARALELO 2,5MM COM 100 METROS CONFORME NORMAS DA (ABNT).**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

m: 1	Unidade: ROLO	Marca: COBRECUM	Modelo:
Descrição: FIO FLEXÍVEL PARALELO - FIO FLEXÍVEL PARALELO 2,5MM COM 100 METROS CONFORME NORMAS DA (ABNT).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 336,00	Valor Total: 10.080,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	004	28.541.206/0001-48	337,68	336,00	Sim
2 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	092	11.839.297/0001-08	336,61	336,61	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	071	29.314.271/0001-01	337,68	337,68	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	029	31.834.213/0001-42	337,68	337,68	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	014	28.388.485/0001-51	337,68	337,68	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:39  
PARAFUSO MÁQUINA 1/2"X10" COM PORCA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: olivo	Modelo: olivo
Descrição: PARAFUSO MÁQUINA 1/2"X10" COM PORCA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,75	Valor Total: 1.312,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	042	29.314.271/0001-01	9,88	8,75	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	038	28.541.206/0001-48	9,88	8,80	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	087	00.226.324/0001-42	9,88	9,00	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	004	26.474.579/0001-18	9,88	9,01	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	029	28.388.485/0001-51	9,88	9,88	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	069	31.834.213/0001-42	9,88	9,88	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:39  
FIO TORCIDO 2X2,5MM - ROLO COM 100 METROS. CONFORME NORMAS DA (ABNT).**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: FIO TORCIDO 2X2,5MM - ROLO COM 100 METROS. CONFORME NORMAS DA (ABNT).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 224,80	Valor Total: 6.744,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	018 28.541.206/0001-48	560,49	224,80	Sim
ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	072 29.314.271/0001-01	560,49	519,00	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	083 26.474.579/0001-18	560,49	520,00	Sim
4 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	079 00.226.324/0001-42	560,49	525,00	Sim
5 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	010 11.839.297/0001-08	554,01	554,01	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	049 28.388.485/0001-51	560,49	560,49	Sim
7 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	064 31.834.213/0001-42	560,49	560,49	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:39  
FITA DE AÇO INOX (BANDEIRA POSTE) ROLO 3/4 X 30 METROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: FITA DE AÇO INOX (BANDEIRA POSTE) ROLO 3/4 X 30 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 750,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	083 26.474.579/0001-18	75,33	75,00	Sim
2 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	093 31.834.213/0001-42	75,33	75,33	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	081 28.388.485/0001-51	75,33	75,33	Sim
4 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	034 28.541.206/0001-48	75,33	75,33	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:40  
PARAFUSO CABEÇA QUADRADA AÇO 16X150MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**





**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**



Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: FERGEL      Modelo:  
 Descrição: PARAFUSO CABEÇA QUADRADA AÇO 16X150MM  
 Quantidade: 120      Valor Unit.: 7,00      Valor Total: 840,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	088 28.541.206/0001-48	7,13	7,00	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	035 28.388.485/0001-51	7,13	7,13	Sim
3 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	041 31.834.213/0001-42	7,13	7,13	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	070 29.314.271/0001-01	7,13	7,13	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:40  
PARAFUSO CABEÇA QUADRADA AÇO 16X450MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: olivo      Modelo: olivo  
 Descrição: PARAFUSO CABEÇA QUADRADA AÇO 16X450MM  
 Quantidade: 100      Valor Unit.: 20,00      Valor Total: 2.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	035 29.314.271/0001-01	29,99	20,00	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	004 00.226.324/0001-42	29,99	20,60	Sim
3 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	072 28.541.206/0001-48	29,99	29,80	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	093 31.834.213/0001-42	29,99	29,99	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	018 28.388.485/0001-51	29,99	29,99	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:40  
INTERRUPTOR DUPLO 02 SEÇÃO - EMBUTIR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: PLUZIE      Modelo: IDEALE  
 Descrição: INTERRUPTOR DUPLO 02 SEÇÃO - EMBUTIR  
 Quantidade: 100      Valor Unit.: 5,38      Valor Total: 538,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	080 00.226.324/0001-42	14,85	5,38	Sim
2 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	041 26.474.579/0001-18	14,85	9,00	Sim
3 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	013 28.541.206/0001-48	14,85	12,10	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	070 29.314.271/0001-01	14,85	12,20	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

5 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	023	11.839.297/0001-08	12,80	12,80	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	031	31.834.213/0001-42	14,85	14,85	Sim
7 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	089	28.388.485/0001-51	14,85	14,85	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:40  
INTERRUPTOR DUPLO 01 SEÇÃO - EMBUTIR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE
Descrição: INTERRUPTOR DUPLO 01 SEÇÃO - EMBUTIR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 355,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	007 00.226.324/0001-42	6,60	3,55	Sim
2 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	011 26.474.579/0001-18	6,60	4,90	Sim
3 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	091 28.541.206/0001-48	6,60	5,80	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	059 29.314.271/0001-01	6,60	5,90	Sim
5 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	034 11.839.297/0001-08	6,59	6,59	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	068 28.388.485/0001-51	6,60	6,60	Sim
7 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	073 31.834.213/0001-42	6,60	6,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:40  
INTERRUPTOR SOBREPOR COM TOMADA SISTEMA X**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo: SOBREPLUS
Descrição: INTERRUPTOR SOBREPOR COM TOMADA SISTEMA X			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 715,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	027 00.226.324/0001-42	17,74	7,15	Sim
2 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	062 26.474.579/0001-18	17,74	14,00	Sim
3 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	054 28.541.206/0001-48	17,74	16,45	Sim
4 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	013 11.839.297/0001-08	16,99	16,99	Sim
5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	030 29.314.271/0001-01	17,74	17,74	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	034 31.834.213/0001-42	17,74	17,74	Sim
7 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	003 28.388.485/0001-51	17,74	17,74	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:40  
CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA COM PROTETOR TÉRMICO PARA MOTOR TÉRMICO 7.5 CV TRIFÁSICO  
220W/380V**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: CPS-12
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA COM PROTETOR TÉRMICO PARA MOTOR TÉRMICO 7.5 CV TRIFÁSICO 220W/380V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 160,55	Valor Total: 1.605,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	001 00.226.324/0001-42	214,33	160,55	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	061 28.541.206/0001-48	214,33	211,00	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	053 29.314.271/0001-01	214,33	213,00	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	005 31.834.213/0001-42	214,33	214,33	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	079 28.388.485/0001-51	214,33	214,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:40  
CONECTOR PEFURANTE TIPO VAMPIRO CDP 70**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: CDP-70
Descrição: CONECTOR PEFURANTE TIPO VAMPIRO CDP 70			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,54	Valor Total: 3.924,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	093 00.226.324/0001-42	11,70	6,54	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	031 28.541.206/0001-48	11,70	6,55	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	098 26.474.579/0001-18	11,70	10,00	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	040 29.314.271/0001-01	11,70	10,90	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	073 31.834.213/0001-42	11,70	11,70	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	065 28.388.485/0001-51	11,70	11,70	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:40  
FECHO DENTADO PARA FITA DE AÇO 3/4**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBRASNET	Modelo:
Descrição: FECHO DENTADO PARA FITA DE AÇO 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 295,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	029 28.541.206/0001-48	3,06	2,95	Sim
2 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	008 26.474.579/0001-18	3,06	3,00	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	058 29.314.271/0001-01	3,06	3,06	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	005 31.834.213/0001-42	3,06	3,06	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	007 28.388.485/0001-51	3,06	3,06	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:40**  
**LÂMPADA DE LED BIVOLT (LED TIPO FLUORESCENTE) 9W - TUBULAR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE LED BIVOLT (LED TIPO FLUORESCENTE) 9W - TUBULAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 1.070,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	026 28.541.206/0001-48	15,94	10,70	Sim
2 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA	029 08.791.885/0001-04	15,90	10,80	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	021 00.226.324/0001-42	15,94	10,85	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	060 26.474.579/0001-18	15,94	14,00	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	007 31.834.213/0001-42	15,94	15,94	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	028 28.388.485/0001-51	15,94	15,94	Sim
7 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	034 29.314.271/0001-01	15,94	15,94	Sim
8 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	024 11.839.297/0001-08	18,94	18,94	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:40**  
**LÂMPADA DE LED BIVOLT (LED TIPO FLUORESCENTE) 18W - TUBULAR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE LED BIVOLT (LED TIPO FLUORESCENTE) 18W - TUBULAR			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 8.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	080 28.541.206/0001-48	18,43	14,00	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	040 28.388.485/0001-51	18,43	14,05	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	023 00.226.324/0001-42	18,43	14,10	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	075 26.474.579/0001-18	18,43	16,90	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	093 31.834.213/0001-42	18,43	18,43	Sim
6 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	028 29.314.271/0001-01	18,43	18,43	Sim
7 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	005 11.839.297/0001-08	21,76	21,76	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:40  
LÂMPADA DE LED TIPO PL DECORATIVA NA COR VERDE NO MÍNIMO 10W BOCAL E-27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE LED TIPO PL DECORATIVA NA COR VERDE NO MÍNIMO 10W BOCAL E-27			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 17,15	Valor Total: 2.401,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	048 28.541.206/0001-48	28,41	17,15	Sim
2 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA	077 08.791.885/0001-04	28,40	17,20	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	064 00.226.324/0001-42	28,41	17,48	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	016 31.834.213/0001-42	28,41	28,41	Sim
5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	088 29.314.271/0001-01	28,41	28,41	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	081 28.388.485/0001-51	28,41	28,41	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:40  
PLAFON PLÁSTICO BRANCO COM SOQUETE DE PORCELANA E-27 (BOCAL DECORATIVO)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: reue	Modelo: reue
Descrição: PLAFON PLÁSTICO BRANCO COM SOQUETE DE PORCELANA E-27 (BOCAL DECORATIVO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 678,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	022 29.314.271/0001-01	5,70	3,39	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	067 28.541.206/0001-48	5,70	3,40	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	030 00.226.324/0001-42	5,70	3,65	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	091 26.474.579/0001-18	5,70	5,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

5 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	099	11.839.297/0001-08	5,45	5,45	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	012	28.388.485/0001-51	5,70	5,70	Sim
7 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	082	31.834.213/0001-42	5,70	5,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:40  
CONDUÍTE CORRUGADA 5/8 AMARELA. ROLO COM 50 METROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: CONDUÍTE CORRUGADA 5/8 AMARELA. ROLO COM 50 METROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 65,80	Valor Total: 1.974,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	017 28.541.206/0001-48	65,94	65,80	Sim
2 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	026 31.834.213/0001-42	65,94	65,94	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	068 29.314.271/0001-01	65,94	65,94	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	087 28.388.485/0001-51	65,94	65,94	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:41  
DISJUNTO TRIFÁSICO 80A CURVA C**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTO TRIFÁSICO 80A CURVA C			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 96,30	Valor Total: 1.926,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	014 28.541.206/0001-48	116,98	96,30	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	095 00.226.324/0001-42	116,98	96,55	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	089 26.474.579/0001-18	116,98	100,00	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	092 29.314.271/0001-01	116,98	116,98	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	059 31.834.213/0001-42	116,98	116,98	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	034 28.388.485/0001-51	116,98	116,98	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:41  
REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO DE 2000W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JRC	Modelo: RVMT2000AEPT
Descrição: REATOR EXTERNO VAPOR METÁLICO DE 2000W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 380,00	Valor Total: 7.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	052	00.226.324/0001-42	620,25	380,00	Sim
2 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	050	26.474.579/0001-18	620,25	400,00	Sim
3 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	076	28.541.206/0001-48	620,25	449,80	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	074	29.314.271/0001-01	620,25	617,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	077	37.278.673/0001-18	618,00	618,00	Sim
6 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	084	11.839.297/0001-08	619,25	619,25	Sim
7 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA	030	08.791.885/0001-04	620,00	620,00	Sim
8 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	024	28.388.485/0001-51	620,25	620,25	Sim
9 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	072	31.834.213/0001-42	620,25	620,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:41  
RELÊ FOTOELÉTRICO PARTIDA RÁPIDA N.A. 1000W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo:
Descrição: RELÊ FOTOELÉTRICO PARTIDA RÁPIDA N.A. 1000W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,20	Valor Total: 366,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	034	28.541.206/0001-48	17,79	12,20	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	074	00.226.324/0001-42	17,79	12,35	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	065	29.314.271/0001-01	17,79	17,79	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	030	31.834.213/0001-42	17,79	17,79	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	060	28.388.485/0001-51	17,79	17,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:41  
REFLETORES PARA LÂMPADAS METÁLICAS DE 400W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DEMAPE  
Descrição: REFLETORES PARA LÂMPADAS METÁLICAS DE 400W  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 56,00

Modelo:

Valor Total: 1.120,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	014 28.541.206/0001-48	68,42	56,00	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	064 00.226.324/0001-42	68,42	56,25	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	061 26.474.579/0001-18	68,42	60,00	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	095 28.388.485/0001-51	68,42	68,42	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	085 31.834.213/0001-42	68,42	68,42	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:41  
TOMADA DUPLA SISTEMA X 2P PADRÃO 10A COMPLETA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLUZIE  
Descrição: TOMADA DUPLA SISTEMA X 2P PADRÃO 10A COMPLETA  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,40

Modelo: SOBREPLUS

Valor Total: 2.220,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	065 00.226.324/0001-42	17,74	7,40	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	019 28.541.206/0001-48	17,74	11,95	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	072 26.474.579/0001-18	17,74	12,00	Sim
4 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	018 11.839.297/0001-08	17,54	17,54	Sim
COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	026 28.388.485/0001-51	17,74	17,74	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	003 31.834.213/0001-42	17,74	17,74	Sim
7 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	030 29.314.271/0001-01	17,74	17,74	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:41  
CANALETA 20MMX12MM PARA USO EM SISTEMA X, ADESIVA COM 2 METROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ILUMI  
Descrição: CANALETA 20MMX12MM PARA USO EM SISTEMA X, ADESIVA COM 2 METROS  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 9,35

Modelo:

Valor Total: 374,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	078 28.541.206/0001-48	10,51	9,35	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	042	29.314.271/0001-01	10,51	9,40	Sim
3 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	044	11.839.297/0001-08	9,97	9,97	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	039	28.388.485/0001-51	10,51	10,51	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	055	31.834.213/0001-42	10,51	10,51	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:41  
CANALETA 50MMX20MM PARA USO EM SISTEMA X, ADESIVA COM 2 METROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CANALETA 50MMX20MM PARA USO EM SISTEMA X, ADESIVA COM 2 METROS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,95	Valor Total: 1.198,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	079 28.541.206/0001-48	31,34	29,95	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	034 29.314.271/0001-01	31,34	30,00	Sim
3 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	088 31.834.213/0001-42	31,34	31,34	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	029 28.388.485/0001-51	31,34	31,34	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:41  
CANALETA 10MMX20MM PARA UOS EM SISTEMA X. COM 2 METROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CANALETA 10MMX20MM PARA UOS EM SISTEMA X. COM 2 METROS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 240,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	085 28.541.206/0001-48	6,13	6,00	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	038 28.388.485/0001-51	6,13	6,13	Sim
3 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	034 31.834.213/0001-42	6,13	6,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:41  
CABO PP 3X2,5MM. ROLO COM 100 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ENERGY	Modelo: 1KV
Descrição: CABO PP 3X2,5MM. ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 730,00	Valor Total: 21.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	091 00.226.324/0001-42	811,46	730,00	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	042 28.541.206/0001-48	811,46	810,00	Sim
3 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	014 11.839.297/0001-08	811,01	811,01	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	022 29.314.271/0001-01	811,46	811,46	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	032 28.388.485/0001-51	811,46	811,46	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	027 31.834.213/0001-42	811,46	811,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:41  
LÂMPADA DE LED 9W BOCAL E-27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE LED 9W BOCAL E-27			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 154,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	095 28.541.206/0001-48	8,72	5,15	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	090 00.226.324/0001-42	8,72	5,20	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	015 28.388.485/0001-51	8,72	5,25	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	023 26.474.579/0001-18	8,72	6,00	Sim
5 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	034 11.839.297/0001-08	8,69	8,69	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	048 31.834.213/0001-42	8,72	8,72	Sim
7 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	004 29.314.271/0001-01	8,72	8,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:41  
CURVA DE 180 GRAUS 3/4 PARA ELETRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELETROMAX Modelo: CL80R034P  
Descrição: CURVA DE 180 GRAUS 3/4 PARA ELETRODUTO  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 330,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	071 00.226.324/0001-42	5,84	3,30	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	095 28.541.206/0001-48	5,84	3,45	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	015 28.388.485/0001-51	5,84	5,84	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	076 29.314.271/0001-01	5,84	5,84	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	001 31.834.213/0001-42	5,84	5,84	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:41  
CURVA DE 90 GRAUS 3/4 PARA ELETRODUTO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELETROMAX Modelo: C90R034P  
Descrição: CURVA DE 90 GRAUS 3/4 PARA ELETRODUTO  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 300,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	010 00.226.324/0001-42	2,75	1,50	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	044 28.541.206/0001-48	2,75	1,95	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	068 28.388.485/0001-51	2,75	2,75	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	066 31.834.213/0001-42	2,75	2,75	Sim
ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	034 29.314.271/0001-01	2,75	2,75	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:41  
FITA ISOLANTE AZUL 10M X 19MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO Modelo: 19MM  
Descrição: FITA ISOLANTE AZUL 10M X 19MM  
Quantidade: 90 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 252,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	060 00.226.324/0001-42	9,73	2,80	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	065 28.541.206/0001-48	9,73	2,95	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	048 26.474.579/0001-18	9,73	5,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	087	29.314.271/0001-01	9,73	9,60	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	030	28.388.485/0001-51	9,73	9,73	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	049	31.834.213/0001-42	9,73	9,73	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:41  
FITA ISOLANTE BRANCA 10M X 19MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: 19MM
Descrição: FITA ISOLANTE BRANCA 10M X 19MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 270,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	049 00.226.324/0001-42	5,76	3,00	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	027 28.541.206/0001-48	5,76	3,25	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	080 26.474.579/0001-18	5,76	4,00	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	018 29.314.271/0001-01	5,76	5,55	Sim
5 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	004 11.839.297/0001-08	5,75	5,75	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	053 31.834.213/0001-42	5,76	5,76	Sim
7 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	096 28.388.485/0001-51	5,76	5,76	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:42  
FITA ISOLANTE VERMELHA 20M X 19MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: 19MM
Descrição: FITA ISOLANTE VERMELHA 20M X 19MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 315,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	033 00.226.324/0001-42	5,76	3,50	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	050 28.541.206/0001-48	5,76	4,45	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	044 26.474.579/0001-18	5,76	4,51	Sim
4 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	078 11.839.297/0001-08	5,75	5,75	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	065 28.388.485/0001-51	5,76	5,76	Sim
6 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	041 29.314.271/0001-01	5,76	5,76	Sim
7 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	049 31.834.213/0001-42	5,76	5,76	Sim

**DECLASSIFICADOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:42**  
**PLAFON LED 12W SOBREPOR, BRANCO, BIVOLT 17X17 CM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MBLED	Modelo: SOBREPOR
Descrição: PLAFON LED 12W SOBREPOR, BRANCO, BIVOLT 17X17 CM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 4.720,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	079 00.226.324/0001-42	25,78	23,60	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	042 28.541.206/0001-48	25,78	23,80	Sim
3 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	054 31.834.213/0001-42	25,78	25,78	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	019 28.388.485/0001-51	25,78	25,78	Sim
5 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	046 11.839.297/0001-08	44,00	44,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:42**  
**PLAFON LED 18W SOBREPOR, BRANCO, BIVOLT 17X17 CM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: PLAFON LED 18W SOBREPOR, BRANCO, BIVOLT 17X17 CM.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,90	Valor Total: 9.270,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	084 28.541.206/0001-48	31,02	30,90	Sim
2 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	017 31.834.213/0001-42	31,02	31,02	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	071 28.388.485/0001-51	31,02	31,02	Sim
4 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	075 00.226.324/0001-42	31,02	31,02	Sim
5 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	044 11.839.297/0001-08	50,00	50,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:42**  
**PLAFON LED 24W SOBREPOR, BRANCO, BIVOLT**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ILUMI Modelo:  
Descrição: PLAFON LED 24W SOBREPOR, BRANCO, BIVOLT  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 42,30 Valor Total: 12.690,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	012 28.541.206/0001-48	42,44	42,30	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	025 28.388.485/0001-51	42,44	42,44	Sim
3 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	088 31.834.213/0001-42	42,44	42,44	Sim
4 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	058 11.839.297/0001-08	70,00	70,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:42  
DISJUNTOR 3P 200A 10KA CAIXA MOLDADA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO Modelo: DLJ 250-E  
Descrição: DISJUNTOR 3P 200A 10KA CAIXA MOLDADA  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 6.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	044 00.226.324/0001-42	465,70	300,00	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	004 28.541.206/0001-48	465,70	349,65	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	051 28.388.485/0001-51	465,70	349,70	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	054 29.314.271/0001-01	465,70	460,00	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	071 31.834.213/0001-42	465,70	465,70	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:42  
PARAFUSO CABEÇA QUADRADA AÇO 16X200MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FERGEL Modelo:  
Descrição: PARAFUSO CABEÇA QUADRADA AÇO 16X200MM  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,20 Valor Total: 1.840,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	024 28.541.206/0001-48	12,23	9,20	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	066 29.314.271/0001-01	12,23	9,29	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	052 00.226.324/0001-42	12,23	9,30	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	003 28.388.485/0001-51	12,23	12,23	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI 083 31.834.213/0001-42 12,23 12,23 Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:42  
BOMBA CENTRÍFUGA DE 1CV MONOFÁSICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: thot Modelo: thor  
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA DE 1CV MONOFÁSICA  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 975,00 Valor Total: 9.750,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	029 29.314.271/0001-01	1.042,78	975,00	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	092 28.541.206/0001-48	1.042,78	979,80	Sim
3 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	045 11.839.297/0001-08	1.042,41	1.042,41	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	039 28.388.485/0001-51	1.042,78	1.042,78	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	025 31.834.213/0001-42	1.042,78	1.042,78	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:42  
BOMBA CENTRÍFUGA DE 2CV MONOFÁSICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo:  
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA DE 2CV MONOFÁSICA  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.601,00 Valor Total: 16.010,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	079 28.541.206/0001-48	1.601,52	1.601,00	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	081 28.388.485/0001-51	1.601,52	1.601,52	Sim
3 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	031 31.834.213/0001-42	1.601,52	1.601,52	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:42  
BOMBA CENTRÍFUGA DE 2CV TRIFÁSICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**



**Item: 1** Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo:  
 Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA DE 2CV TRIFÁSICA  
 Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.262,40 Valor Total: 6.312,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	045 28.541.206/0001-48	1.262,59	1.262,40	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	022 28.388.485/0001-51	1.262,59	1.262,50	Sim
3 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	006 31.834.213/0001-42	1.262,59	1.262,59	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 11/01/2022 15:11:39  
BOMBA CENTRÍFUGA DE 3CV MONOFÁSICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1** Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo:  
 Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA DE 3CV MONOFÁSICA  
 Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.796,47 Valor Total: 8.982,35

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	077 28.541.206/0001-48	1.796,47	1.796,47	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	028 28.388.485/0001-51	1.796,47	1.796,47	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	075 31.834.213/0001-42	1.796,47	1.796,47	Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:42  
LUMINARIA SPOT CANECA PARA LÂMPADA E-27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1** Unidade: UNIDADE Marca: DEMAPE Modelo:  
 Descrição: LUMINARIA SPOT CANECA PARA LÂMPADA E-27  
 Quantidade: 300 Valor Unit.: 20,80 Valor Total: 6.240,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	044 28.541.206/0001-48	36,74	20,80	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	058 29.314.271/0001-01	36,74	30,50	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	027 26.474.579/0001-18	36,74	32,00	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	063 31.834.213/0001-42	36,74	36,74	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	030 28.388.485/0001-51	36,74	36,74	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:42  
ESCADA DE FIBRA TESOURA 7 DEGRAUS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOTAFOGO	Modelo:
Descrição: ESCADA DE FIBRA TESOURA 7 DEGRAUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 599,95	Valor Total: 2.399,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	061 28.541.206/0001-48	739,27	599,95	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	037 00.226.324/0001-42	739,27	600,00	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	070 28.388.485/0001-51	739,27	739,27	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	009 31.834.213/0001-42	739,27	739,27	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:42  
BUCHA DE NYLON 8MM TIJOLO COM ABA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IV PLAST	Modelo: S-8
Descrição: BUCHA DE NYLON 8MM TIJOLO COM ABA			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	018 00.226.324/0001-42	0,48	0,10	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	099 28.541.206/0001-48	0,48	0,15	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	098 26.474.579/0001-18	0,48	0,43	Sim
4 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	019 11.839.297/0001-08	0,45	0,45	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	064 31.834.213/0001-42	0,48	0,48	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	071 28.388.485/0001-51	0,48	0,48	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:42  
REFLETOR - HOLOFOTE LED 100 WATTS - COR - VERDE - PARA APLICAÇÃO EXTERNA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** DEMAPE      **Modelo:**  
**Descrição:** REFLETOR - HOLOFOTE LED 100 WATTS - COR - VERDE - PARA APLICAÇÃO EXTERNA  
**Quantidade:** 24      **Valor Unit.:** 119,80

**Valor Total:** 2.875,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	059 28.541.206/0001-48	135,98	119,80	Sim
2 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	089 26.474.579/0001-18	135,98	120,00	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	043 28.388.485/0001-51	135,98	135,98	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	044 31.834.213/0001-42	135,98	135,98	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:43  
CABO FLEX 2,5MM ROLO COM 100 METROS. COM SELO APROVAÇÃO INMETRO E ISSO 9001**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** ROLO      **Marca:** COBRECOM      **Modelo:**  
**Descrição:** CABO FLEX 2,5MM ROLO COM 100 METROS. COM SELO APROVAÇÃO INMETRO E ISSO 9001  
**Quantidade:** 25      **Valor Unit.:** 174,90      **Valor Total:** 4.372,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	067 28.541.206/0001-48	177,35	174,90	Sim
2 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	027 11.839.297/0001-08	175,01	175,01	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	013 28.388.485/0001-51	177,35	177,35	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	051 31.834.213/0001-42	177,35	177,35	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:43  
CABO FLEX 4MM ROLO COM 100 METROS. COM SELO APROVAÇÃO INMETRO E ISSO 9001**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** ROLO      **Marca:** COBRECOM      **Modelo:**  
**Descrição:** CABO FLEX 4MM ROLO COM 100 METROS. COM SELO APROVAÇÃO INMETRO E ISSO 9001  
**Quantidade:** 15      **Valor Unit.:** 295,00      **Valor Total:** 4.425,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	013 28.541.206/0001-48	297,17	295,00	Sim
2 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	098 11.839.297/0001-08	295,10	295,10	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	086 28.388.485/0001-51	297,17	297,17	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	087 31.834.213/0001-42	297,17	297,17	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:43  
CABO FLEX 6MM ROLO COM 100 METROS. COM SELO APROVAÇÃO INMETRO E ISSO 9001**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: ROLO	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: CABO FLEX 6MM ROLO COM 100 METROS. COM SELO APROVAÇÃO INMETRO E ISSO 9001			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 6.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	098 28.541.206/0001-48	403,73	400,00	Sim
2 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	066 11.839.297/0001-08	401,71	401,71	Sim
3 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	023 31.834.213/0001-42	403,73	403,73	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	080 28.388.485/0001-51	403,73	403,73	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:43  
CHUVEIRO BLINDADO 220V - RESISTÊNCIA DE 5.500 A 6.600**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO BLINDADO 220V - RESISTÊNCIA DE 5.500 A 6.600			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 236,00	Valor Total: 2.832,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	016 28.541.206/0001-48	239,50	236,00	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	018 00.226.324/0001-42	239,50	236,25	Sim
3 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	063 31.834.213/0001-42	239,50	239,50	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	029 28.388.485/0001-51	239,50	239,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:43  
CINTOS PARA ELETRICISTA MODELO PARAQUEDISTA COM APOIO LOMBAR ACOLCHOADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ATHENAS	Modelo:
Descrição: CINTOS PARA ELETRICISTA MODELO PARAQUEDISTA COM APOIO LOMBAR ACOLCHOADO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 206,00	Valor Total: 618,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	055 28.541.206/0001-48	245,97	206,00	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	070 00.226.324/0001-42	245,97	206,25	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	069 26.474.579/0001-18	245,97	240,00	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	042 28.388.485/0001-51	245,96	245,96	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	013 31.834.213/0001-42	245,97	245,97	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:43  
TALABARTE COM REGULAGEM TIPO CORDA SEDA DE POSICIONAMENTO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ATHENAS	Modelo:
Descrição: TALABARTE COM REGULAGEM TIPO CORDA SEDA DE POSICIONAMENTO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 187,90	Valor Total: 563,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	096 28.541.206/0001-48	188,45	187,90	Sim
2 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	093 26.474.579/0001-18	188,45	188,00	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	013 28.388.485/0001-51	188,45	188,45	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	098 31.834.213/0001-42	188,45	188,45	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:43  
LUVAS DE COBERTURA CANO MÉDIO DE VAQUETA PARA ELETRICISTA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PARES	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: LUVAS DE COBERTURA CANO MÉDIO DE VAQUETA PARA ELETRICISTA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,98	Valor Total: 579,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	068 28.541.206/0001-48	29,03	28,98	Sim
2 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	084 31.834.213/0001-42	29,03	29,03	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	076 28.388.485/0001-51	29,03	29,03	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:43**  
**BOTINAS CANO MÉDIO DE CARDAÇO, SOLADO ISOLANTE PARA ELETRICISTA Nº 42 OU 44 SEM BICO DE AÇO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PARES	Marca: F-SEG	Modelo:
Descrição: BOTINAS CANO MÉDIO DE CARDAÇO, SOLADO ISOLANTE PARA ELETRICISTA Nº 42 OU 44 SEM BICO DE AÇO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 77,45	Valor Total: 1.549,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	069 28.541.206/0001-48	79,90	77,45	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	033 00.226.324/0001-42	79,90	77,50	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	040 28.388.485/0001-51	79,90	79,90	Sim
5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	061 31.834.213/0001-42	79,90	79,90	Sim
	063 29.314.271/0001-01	79,90	79,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:43**  
**CONES DE 75CM COR LARANJA PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS COM FAIXA REFLETIVA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTICOR	Modelo: PVC 75CM
Descrição: CONES DE 75CM COR LARANJA PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS COM FAIXA REFLETIVA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 2.660,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	031 00.226.324/0001-42	81,55	38,00	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	001 28.541.206/0001-48	81,55	41,90	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	046 26.474.579/0001-18	81,55	79,00	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	035 29.314.271/0001-01	81,55	81,55	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	004 28.388.485/0001-51	81,55	81,55	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	039 31.834.213/0001-42	81,55	81,55	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:43**  
**ABRAÇADEIRA DE NYLON 9MM X 500MM. PACOTES COM 50 UNIDADES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**



**Item: 1** Unidade: PACOTES Marca: FIX  
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 9MM X 500MM. PACOTES COM 50 UNIDADES  
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 66,00

Modelo:

**Valor Total:** 1.320,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	085 28.541.206/0001-48	67,00	66,00	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	073 00.226.324/0001-42	67,00	66,19	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	012 28.388.485/0001-51	67,00	67,00	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	022 29.314.271/0001-01	67,00	67,00	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	052 31.834.213/0001-42	67,00	67,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:43  
ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8MM X 400MM. PACOTES COM 100 UNIDADES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1** Unidade: PACOTES Marca: FRONTEC Modelo: 4,8X400  
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8MM X 400MM. PACOTES COM 100 UNIDADES  
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 34,99 **Valor Total:** 1.049,70

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	016 00.226.324/0001-42	58,44	34,99	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	060 28.541.206/0001-48	58,44	58,30	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	087 28.388.485/0001-51	58,44	58,44	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	024 29.314.271/0001-01	58,44	58,44	Sim
META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	059 31.834.213/0001-42	58,44	58,44	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:43  
ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8MM X 300MM. PACOTES COM 100 UNIDADES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1** Unidade: PACOTES Marca: DECORLUX Modelo: 4,8X300  
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8MM X 300MM. PACOTES COM 100 UNIDADES  
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 22,00 **Valor Total:** 660,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	015 00.226.324/0001-42	40,19	22,00	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	038 28.541.206/0001-48	40,19	40,10	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	089 28.388.485/0001-51	40,19	40,19	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	005	31.834.213/0001-42	40,19	40,19	Sim
5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	056	29.314.271/0001-01	40,19	40,19	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:43  
RELÊ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR N.F.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARGIRIUS	Modelo:
Descrição: RELÊ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR N.F.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 17.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	049 28.541.206/0001-48	30,74	14,50	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	086 00.226.324/0001-42	30,74	14,88	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	077 26.474.579/0001-18	30,74	15,00	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	054 29.314.271/0001-01	30,74	16,95	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	020 28.388.485/0001-51	30,74	30,60	Sim
6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	005 37.278.673/0001-18	30,69	30,69	Sim
7 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA	019 08.791.885/0001-04	30,70	30,70	Sim
8 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	041 11.839.297/0001-08	30,73	30,73	Sim
9 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	026 31.834.213/0001-42	30,74	30,74	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:43  
ARRUELA QUADRADA AÇO 38X38 5/8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: AQ038/18/3
Descrição: ARRUELA QUADRADA AÇO 38X38 5/8			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 360,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	068 00.226.324/0001-42	6,57	1,20	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	047 28.541.206/0001-48	6,57	6,50	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	043 28.388.485/0001-51	6,57	6,57	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	034 31.834.213/0001-42	6,57	6,57	Sim
5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	085 29.314.271/0001-01	6,57	6,57	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:43  
BRAÇO DE FERRO GALVANIZADO 1,00M X 25,4MM SAPATA REFORÇADA PARA POSTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JRC	Modelo: BRU1,0
Descrição: BRAÇO DE FERRO GALVANIZADO 1,00M X 25,4MM SAPATA REFORÇADA PARA POSTE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	062 00.226.324/0001-42	34,33	24,00	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	076 28.541.206/0001-48	34,33	33,95	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	028 26.474.579/0001-18	34,33	34,00	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	008 29.314.271/0001-01	34,33	34,33	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	004 28.388.485/0001-51	34,33	34,33	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	038 31.834.213/0001-42	34,33	34,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:44  
BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMOL	Modelo: PREMOL
Descrição: BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 50,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	001 26.474.579/0001-18	1,10	1,00	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	017 28.541.206/0001-48	1,10	1,05	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	003 28.388.485/0001-51	1,10	1,10	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	098 29.314.271/0001-01	1,10	1,10	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	025 31.834.213/0001-42	1,10	1,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:44  
LUMINÁRIA LED PÚBLICA 50W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**Item: 1** Unidade: UNIDADE Marca: DEMAPE Modelo:  
 Descrição: LUMINÁRIA LED PÚBLICA 50W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT  
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 123,50 Valor Total: 12.350,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	047 28.541.206/0001-48	124,73	123,50	Sim
2 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	086 26.474.579/0001-18	124,73	124,00	Sim
3 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	005 31.834.213/0001-42	124,73	124,73	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	074 28.388.485/0001-51	124,73	124,73	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:44**

**LUMINÁRIA LED PÚBLICA 100W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1** Unidade: UNIDADE Marca: DEMAPE Modelo:  
 Descrição: LUMINÁRIA LED PÚBLICA 100W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT  
 Quantidade: 375 Valor Unit.: 221,80 Valor Total: 83.175,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	089 28.541.206/0001-48	292,87	221,80	Sim
2 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA	072 08.791.885/0001-04	285,00	222,00	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	045 00.226.324/0001-42	292,87	223,75	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	059 26.474.579/0001-18	292,87	290,00	Sim
5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	023 29.314.271/0001-01	292,87	292,87	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	056 31.834.213/0001-42	292,87	292,87	Sim
7 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	099 28.388.485/0001-51	292,87	292,87	Sim
8 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	032 11.175.931/0001-47	292,87	292,87	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:44**

**LUMINÁRIA LED PÚBLICA 100W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1** Unidade: UNIDADE Marca: brisa led Modelo: led  
 Descrição: LUMINÁRIA LED PÚBLICA 100W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT  
 Quantidade: 125 Valor Unit.: 222,00 Valor Total: 27.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA	073 08.791.885/0001-04	285,00	222,00	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	065 28.541.206/0001-48	292,87	223,00	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	058 00.226.324/0001-42	292,87	223,75	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	082 26.474.579/0001-18	292,87	290,00	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	072 28.388.485/0001-51	292,87	292,87	Sim
6 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	045 11.175.931/0001-47	292,87	292,87	Sim
7 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	052 31.834.213/0001-42	292,87	292,87	Sim
8 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	093 29.314.271/0001-01	292,87	292,87	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:44

**LUMINÁRIA LED PÚBLICA 150W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MBLED	Modelo: SMD
Descrição: LUMINÁRIA LED PÚBLICA 150W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 312,00	Valor Total: 93.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	005 00.226.324/0001-42	451,73	312,00	Sim
2 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA	074 08.791.885/0001-04	440,00	329,00	Sim
3 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	004 28.541.206/0001-48	451,73	439,80	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	073 26.474.579/0001-18	451,73	450,00	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	076 31.834.213/0001-42	451,73	451,73	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	083 28.388.485/0001-51	451,73	451,73	Sim
7 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	088 29.314.271/0001-01	451,73	451,73	Sim
8 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	049 11.175.931/0001-47	451,73	451,73	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:44

**LUMINÁRIA LED PÚBLICA 150W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MBLED	Modelo: SMD
Descrição: LUMINÁRIA LED PÚBLICA 150W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 312,00	Valor Total: 31.200,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	002	00.226.324/0001-42	451,73	312,00	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	079	28.541.206/0001-48	451,73	439,00	Sim
3 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA	023	08.791.885/0001-04	440,00	440,00	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	067	26.474.579/0001-18	451,73	450,00	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	001	28.388.485/0001-51	451,73	451,73	Sim
6 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	084	29.314.271/0001-01	451,73	451,73	Sim
7 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	088	11.175.931/0001-47	451,73	451,73	Sim
8 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	028	31.834.213/0001-42	451,73	451,73	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:44**

**LUMINÁRIA LED PÚBLICA 200W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MBLED	Modelo: SMD
Descrição: LUMINÁRIA LED PÚBLICA 200W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 411,20	Valor Total: 154.200,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	055	00.226.324/0001-42	542,85	411,20	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	083	28.541.206/0001-48	542,85	413,00	Sim
3 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA	073	08.791.885/0001-04	530,00	414,00	Sim
GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	081	11.175.931/0001-47	542,85	539,00	Sim
5 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	072	26.474.579/0001-18	542,85	540,00	Sim
6 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	087	29.314.271/0001-01	542,85	542,85	Sim
7 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	011	31.834.213/0001-42	542,85	542,85	Sim
8 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	088	28.388.485/0001-51	542,85	542,85	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:44**

**LUMINÁRIA LED PÚBLICA 200W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MBLED	Modelo: SMD
Descrição: LUMINÁRIA LED PÚBLICA 200W BRANCO FRIO PARA POSTE EM FORMATO SMD COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO IP66, EM CONFORMIDADE DE PADRÕES DO INMETRO E PADRÕES ABNT			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 411,20	Valor Total: 51.400,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	089 00.226.324/0001-42	542,85	411,20	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	096 28.541.206/0001-48	542,85	413,00	Sim
3 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA	093 08.791.885/0001-04	530,00	414,00	Sim
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	098 11.175.931/0001-47	542,85	531,00	Sim
5 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	074 26.474.579/0001-18	542,85	540,00	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	057 28.388.485/0001-51	542,85	542,85	Sim
7 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	042 31.834.213/0001-42	542,85	542,85	Sim
8 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	048 29.314.271/0001-01	542,85	542,85	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:44**  
**CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA EM ACRÍLICO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INPLAST	Modelo:
Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA EM ACRÍLICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 1.920,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	036 28.541.206/0001-48	68,28	64,00	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	089 00.226.324/0001-42	68,28	64,15	Sim
3 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	011 11.839.297/0001-08	68,27	68,27	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	034 31.834.213/0001-42	68,28	68,28	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	015 28.388.485/0001-51	68,28	68,28	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:44**  
**CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA EM ACRÍLICO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INPLAST	Modelo:
Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA EM ACRÍLICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 129,00	Valor Total: 3.870,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	063 28.541.206/0001-48	129,07	129,00	Sim
2 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	099 31.834.213/0001-42	129,07	129,07	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	030 28.388.485/0001-51	129,07	129,07	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:44  
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 3 OU 4 DISJUNTORES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: taf	Modelo: taf
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 3 OU 4 DISJUNTORES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 705,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	091 29.314.271/0001-01	28,44	23,50	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	093 28.541.206/0001-48	28,44	23,70	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	009 00.226.324/0001-42	28,44	25,40	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	010 28.388.485/0001-51	28,44	28,44	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	067 31.834.213/0001-42	28,44	28,44	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:44  
DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A CURVA C**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A CURVA C			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 375,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	089 00.226.324/0001-42	9,80	7,50	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	022 28.541.206/0001-48	9,80	8,05	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	003 29.314.271/0001-01	9,80	8,10	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	013 26.474.579/0001-18	9,80	9,00	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	054 31.834.213/0001-42	9,80	9,80	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	048 28.388.485/0001-51	9,80	9,80	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:44  
DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A CURVA C**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A CURVA C			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 375,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	087 00.226.324/0001-42	12,17	7,50	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	097 28.541.206/0001-48	12,17	8,05	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	057 29.314.271/0001-01	12,17	8,10	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	029 26.474.579/0001-18	12,17	9,00	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	052 28.388.485/0001-51	12,17	12,17	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	022 31.834.213/0001-42	12,17	12,17	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:44  
DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A CURVA C**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A CURVA C			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 375,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	022 00.226.324/0001-42	13,21	7,50	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	089 28.541.206/0001-48	13,21	8,05	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	092 29.314.271/0001-01	13,21	8,10	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	063 26.474.579/0001-18	13,21	9,00	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	002 28.388.485/0001-51	13,21	13,21	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	094 31.834.213/0001-42	13,21	13,21	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:45  
DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A CURVA C**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A CURVA C			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	099 00.226.324/0001-42	20,13	12,00	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	037 28.541.206/0001-48	20,13	17,90	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	040 26.474.579/0001-18	20,13	18,00	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	023 29.314.271/0001-01	20,13	20,13	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	056 31.834.213/0001-42	20,13	20,13	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	033 28.388.485/0001-51	20,13	20,13	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:45  
DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A CURVA C**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A CURVA C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 315,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	066 00.226.324/0001-42	44,95	31,50	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	074 28.541.206/0001-48	44,95	38,90	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	052 26.474.579/0001-18	44,95	39,00	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	002 29.314.271/0001-01	44,95	44,00	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	024 31.834.213/0001-42	44,95	44,95	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	065 28.388.485/0001-51	44,95	44,95	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:45  
DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A CURVA C**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A CURVA C			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 510,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	017 28.541.206/0001-48	48,10	34,00	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	079 00.226.324/0001-42	48,10	34,50	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	015 26.474.579/0001-18	48,10	45,00	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	037 29.314.271/0001-01	48,10	47,50	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	056 28.388.485/0001-51	48,10	48,10	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI 091 31.834.213/0001-42 48,10 48,10 Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:45  
DISJUNTOR TRIFÁSICO 63A CURVA C**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 63A CURVA C			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 517,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	077 00.226.324/0001-42	74,50	34,50	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	080 28.541.206/0001-48	74,50	69,90	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	004 26.474.579/0001-18	74,50	70,00	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	031 29.314.271/0001-01	74,50	74,00	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	083 31.834.213/0001-42	74,50	74,50	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	068 28.388.485/0001-51	74,50	74,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:45  
ELETRODUTO PVC BOLSA/SOLDÁVEL 25MM X 3M**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: elecon	Modelo: elecon
Descrição: ELETRODUTO PVC BOLSA/SOLDÁVEL 25MM X 3M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 405,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	063 29.314.271/0001-01	10,31	8,10	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	019 00.226.324/0001-42	10,31	8,15	Sim
3 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	026 28.541.206/0001-48	10,31	10,20	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	086 28.388.485/0001-51	10,31	10,31	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	097 31.834.213/0001-42	10,31	10,31	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

*Handwritten mark*





PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:45**  
**ELETRODUTO PVC BOLSA/SOLDÁVEL 32MM X 3M**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> elecon	<b>Modelo:</b> elecon
<b>Descrição:</b> ELETRODUTO PVC BOLSA/SOLDÁVEL 32MM X 3M			
<b>Quantidade:</b> 200	<b>Valor Unit.:</b> 11,90	<b>Valor Total:</b> 2.380,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	017 29.314.271/0001-01	13,56	11,90	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	054 00.226.324/0001-42	13,56	12,10	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	026 28.388.485/0001-51	13,56	13,56	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	013 31.834.213/0001-42	13,56	13,56	Sim
5 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	075 28.541.206/0001-48	13,56	13,56	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:45**  
**FITA DE AUTOFUSÃO 19MM X 10 METROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> ROLO	<b>Marca:</b> DECORLUX	<b>Modelo:</b> FI1105
<b>Descrição:</b> FITA DE AUTOFUSÃO 19MM X 10 METROS			
<b>Quantidade:</b> 50	<b>Valor Unit.:</b> 16,00	<b>Valor Total:</b> 800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	097 00.226.324/0001-42	26,15	16,00	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	082 28.541.206/0001-48	26,15	25,00	Sim
3 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	020 11.839.297/0001-08	25,14	25,14	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	028 26.474.579/0001-18	26,15	26,00	Sim
5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	022 29.314.271/0001-01	26,15	26,15	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	046 28.388.485/0001-51	26,15	26,15	Sim
7 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	085 31.834.213/0001-42	26,15	26,15	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:45**  
**HASTE DE ATERRAMENTO 12MM X 1,20M**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> olivo	<b>Modelo:</b> olivo
<b>Descrição:</b> HASTE DE ATERRAMENTO 12MM X 1,20M			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 27,10	<b>Valor Total:</b> 813,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	011 29.314.271/0001-01	31,30	27,10	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	097 28.541.206/0001-48	31,30	27,45	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	001 00.226.324/0001-42	31,30	27,50	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	067 26.474.579/0001-18	31,30	29,00	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	027 31.834.213/0001-42	31,30	31,30	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	034 28.388.485/0001-51	31,30	31,30	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:45**  
**ISOLADOR DE ROLDANA 72X72**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GERMER	Modelo: 72X72
Descrição: ISOLADOR DE ROLDANA 72X72			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 780,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	031 00.226.324/0001-42	7,47	5,20	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	029 28.541.206/0001-48	7,47	6,99	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	055 26.474.579/0001-18	7,47	7,00	Sim
4 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	067 11.839.297/0001-08	7,47	7,42	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	086 28.388.485/0001-51	7,47	7,47	Sim
6 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	006 29.314.271/0001-01	7,47	7,47	Sim
7 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	090 31.834.213/0001-42	7,47	7,47	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:45**  
**LÂMPADA LED 20W BIVOLT COR BRANCA E-27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED 20W BIVOLT COR BRANCA E-27			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 2.960,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	011 28.541.206/0001-48	17,83	14,80	Sim
2 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	052 26.474.579/0001-18	17,83	15,00	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	082 00.226.324/0001-42	17,83	15,10	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	009	29.314.271/0001-01	17,83	17,83	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	036	31.834.213/0001-42	17,83	17,83	Sim
6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	026	28.388.485/0001-51	17,83	17,83	Sim
7 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	077	11.839.297/0001-08	25,69	25,69	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:45  
LÂMPADA LED 30W BIVOLT COR BRANCA E-27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED 30W BIVOLT COR BRANCA E-27			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 9.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	099 28.541.206/0001-48	27,63	24,50	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	049 00.226.324/0001-42	27,63	24,95	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	054 26.474.579/0001-18	27,63	27,55	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	055 31.834.213/0001-42	27,63	27,63	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	017 28.388.485/0001-51	27,63	27,63	Sim
6 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	040 11.839.297/0001-08	39,81	39,81	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:35:45  
LÂMPADA LED 40W BIVOLT COR BRANCA E-27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED 40W BIVOLT COR BRANCA E-27			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 33,50	Valor Total: 16.750,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	058 28.541.206/0001-48	36,51	33,50	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	057 00.226.324/0001-42	36,51	33,70	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	012 26.474.579/0001-18	36,51	36,00	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	033 31.834.213/0001-42	36,51	36,51	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	020 28.388.485/0001-51	36,51	36,51	Sim
6 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	054 11.839.297/0001-08	47,76	47,76	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:37:46  
LÂMPADA LED 50W BIVOLT COR BRANCA E-27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED 50W BIVOLT COR BRANCA E-27			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 12.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	080 28.541.206/0001-48	54,12	41,00	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	003 00.226.324/0001-42	54,12	41,24	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	040 26.474.579/0001-18	54,12	53,00	Sim
4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	027 31.834.213/0001-42	54,12	54,12	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	025 28.388.485/0001-51	54,12	54,12	Sim
6 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	028 11.839.297/0001-08	61,21	61,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:37:46  
LÂMPADA LED 80W BIVOLT COR BRANCA E-27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED 80W BIVOLT COR BRANCA E-27			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 104,00	Valor Total: 31.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	041 28.541.206/0001-48	108,21	104,00	Sim
2 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	060 11.839.297/0001-08	108,21	104,99	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	099 26.474.579/0001-18	108,21	106,00	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	015 28.388.485/0001-51	108,21	108,21	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	033 31.834.213/0001-42	108,21	108,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:37:46  
SOQUETE COM RABICHO E27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**



Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DECORLUX  
Descrição: SOQUETE COM RABICHO E27  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,10

Modelo: MT2085

Valor Total: 420,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	005	00.226.324/0001-42	4,74	2,10	Sim
2 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	047	11.839.297/0001-08	4,25	4,09	Sim
3 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	098	28.541.206/0001-48	4,74	4,10	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	096	29.314.271/0001-01	4,74	4,20	Sim
5 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	030	26.474.579/0001-18	4,74	4,39	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	031	31.834.213/0001-42	4,74	4,74	Sim
7 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	059	28.388.485/0001-51	4,74	4,74	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:37:46  
SOQUETE DE PORCELANA REFORÇADO E40**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DECORLUX  
Descrição: SOQUETE DE PORCELANA REFORÇADO E40  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,70

Modelo:

Valor Total: 1.540,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	052	28.541.206/0001-48	13,88	7,70	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	094	00.226.324/0001-42	13,88	7,75	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	056	26.474.579/0001-18	13,88	10,00	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	035	29.314.271/0001-01	13,88	13,80	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	038	28.388.485/0001-51	13,88	13,88	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	066	31.834.213/0001-42	13,88	13,88	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:37:46  
REFLETOR LED 50W SMD BRANCO FRIO IP66 BIVOLT**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DEMAPE  
Descrição: REFLETOR LED 50W SMD BRANCO FRIO IP66 BIVOLT  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 49,80

Modelo:

Valor Total: 14.940,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	065 28.541.206/0001-48	59,29	49,80	Sim
2 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	062 26.474.579/0001-18	59,29	50,00	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	002 37.278.673/0001-18	59,18	58,58	Sim
4 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	091 11.839.297/0001-08	59,28	58,59	Sim
5 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	097 00.226.324/0001-42	59,29	58,60	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	026 31.834.213/0001-42	59,29	59,29	Sim
7 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	061 28.388.485/0001-51	59,29	59,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:37:46  
REFLETOR LED 100W SMD BRANCO FRIO IP66 BIVOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 100W SMD BRANCO FRIO IP66 BIVOLT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 96,00	Valor Total: 9.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	074 28.541.206/0001-48	108,68	96,00	Sim
2 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	006 26.474.579/0001-18	108,68	97,00	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	017 37.278.673/0001-18	108,18	99,90	Sim
4 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	024 11.839.297/0001-08	108,67	107,99	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	082 28.388.485/0001-51	108,68	108,68	Sim
6 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	064 00.226.324/0001-42	108,68	108,68	Sim
7 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	080 31.834.213/0001-42	108,68	108,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:37:46  
REFLETOR LED 150W SMD BRANCO FRIO IP66 BIVOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEMAPE	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 150W SMD BRANCO FRIO IP66 BIVOLT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 169,00	Valor Total: 16.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	045 28.541.206/0001-48	190,46	169,00	Sim
2 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	093 26.474.579/0001-18	190,46	170,00	Sim
3 ANTONIO FELIX DA SILVA CONSTRUCAO-ME	044 11.839.297/0001-08	189,98	189,98	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

4 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	042	31.834.213/0001-42	190,46	190,46	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	096	28.388.485/0001-51	190,46	190,46	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:37:46  
SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM POSTE COM 1 LUMINARIA PÚBLICA PÉTALA, AÇO GALVANIZADO, BRAÇO  
RETO TOPO POSTE DIÂMETRO DE 2,5"**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBILUX	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM POSTE COM 1 LUMINARIA PÚBLICA PÉTALA, AÇO GALVANIZADO, BRAÇO RETO TOPO POSTE DIÂMETRO DE 2,5"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 107,00	Valor Total: 10.700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	004 28.541.206/0001-48	120,93	107,00	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	058 00.226.324/0001-42	120,93	107,50	Sim
3 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	015 26.474.579/0001-18	120,93	115,00	Sim
4 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA	019 08.791.885/0001-04	120,00	120,00	Sim
5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	078 28.388.485/0001-51	120,93	120,93	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	025 31.834.213/0001-42	120,93	120,93	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:37:46  
SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM POSTE COM 2 LUMINARIA PÚBLICA PÉTALA, AÇO GALVANIZADO, BRAÇO  
RETO TOPO POSTE DIÂMETRO DE 2,5"**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBILUX	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM POSTE COM 2 LUMINARIA PÚBLICA PÉTALA, AÇO GALVANIZADO, BRAÇO RETO TOPO POSTE DIÂMETRO DE 2,5"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 123,70	Valor Total: 12.370,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	028 28.541.206/0001-48	165,64	123,70	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	049 00.226.324/0001-42	165,64	123,75	Sim
3 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA	053 08.791.885/0001-04	158,00	158,00	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	047 26.474.579/0001-18	165,64	165,00	Sim
5 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	083 31.834.213/0001-42	165,64	165,64	Sim
6 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	051 29.314.271/0001-01	165,64	165,64	Sim
7 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	019 28.388.485/0001-51	165,64	165,64	Sim

**DECLASSIFICADOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:37:46**  
**SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM POSTE COM 3 LUMINARIA PÚBLICA PÉTALA, AÇO GALVANIZADO, BRAÇO RETO TOPO POSTE DIÂMETRO DE 2,5"**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBILUX	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM POSTE COM 3 LUMINARIA PÚBLICA PÉTALA, AÇO GALVANIZADO, BRAÇO RETO TOPO POSTE DIÂMETRO DE 2,5"			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 5.840,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	030 28.541.206/0001-48	223,33	146,00	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	079 00.226.324/0001-42	223,33	146,10	Sim
3 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA	067 08.791.885/0001-04	222,00	155,00	Sim
4 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	064 26.474.579/0001-18	223,33	215,00	Sim
5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	083 29.314.271/0001-01	223,33	223,33	Sim
6 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	094 31.834.213/0001-42	223,33	223,33	Sim
7 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	053 28.388.485/0001-51	223,33	223,33	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:37:47**  
**POSTE CÔNICO RETO PARA ILUMINAÇÃO, COM 6 METROS, AÇO GALVANIZADO, TOPO DE 2,5" DE DIÂMETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JRC	Modelo: TELECÔNICO PR6MT
Descrição: POSTE CÔNICO RETO PARA ILUMINAÇÃO, COM 6 METROS, AÇO GALVANIZADO, TOPO DE 2,5" DE DIÂMETRO			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 890,00	Valor Total: 40.050,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	024 00.226.324/0001-42	3.462,50	890,00	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	055 28.541.206/0001-48	3.462,50	949,00	Sim
3 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA	007 08.791.885/0001-04	3.100,00	1.719,00	Sim
4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	030 28.388.485/0001-51	3.462,50	1.945,00	Sim
5 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	084 26.474.579/0001-18	3.462,50	2.501,00	Sim
6 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	046 29.314.271/0001-01	3.462,50	3.462,50	Sim
7 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	009 31.834.213/0001-42	3.462,50	3.462,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 16:37:47  
POSTE CÔNICO RETO PARA ILUMINAÇÃO, COM 6 METROS, AÇO GALVANIZADO, TOPO DE 2,5" DE DIÂMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JRC	Modelo: TELECÔNICO PR6MT
Descrição: POSTE CÔNICO RETO PARA ILUMINAÇÃO, COM 6 METROS, AÇO GALVANIZADO, TOPO DE 2,5" DE DIÂMETRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 890,00	Valor Total: 13.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	029 00.226.324/0001-42	3.462,50	890,00	Sim
2 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE	095 28.541.206/0001-48	3.462,50	949,00	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	097 28.388.485/0001-51	3.462,50	1.450,00	Sim
4 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA	055 08.791.885/0001-04	3.100,00	1.719,00	Sim
5 CENTER LED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP	038 26.474.579/0001-18	3.462,50	2.501,00	Sim
6 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	068 29.314.271/0001-01	3.462,50	3.085,00	Sim
7 META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	090 31.834.213/0001-42	3.462,50	3.462,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

  
AUTORIDADE: GEORGE BORBA DO NASCIMENTO